[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  20.01.2025 №  72

	Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного                  строительства

 из земель, находящихся в муниципальной собственности, и из земель,  государственная собственность на которые не разграничена,  на 2025 год

В соответствии с областным законом от 28.09.2012 № 67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от 14.01.2025  № 45 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, и из земель, государственная собственность на которые не разграничена»,

Администрация муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, и из земель, государственная собственность на которые не разграничена,  на 2025 год.

 2.Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от  09.01.2024 № 01 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства  из земель, находящихся в муниципальной собственности, и из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на 2024 год».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Смоленская газета» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области  Бушинского С.М.
Глава муниципального образования

«Дорогобужский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                   К.Н. Серенков
Утвержден

постановлением Администрации

муниципального образования

«Дорогобужский муниципальный округ»

 Смоленской области

от 20.01.2025 № 72
ПЕРЕЧЕНЬ

 земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, и из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на 2025 год
	№
п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка,  кв.м.
	Разрешенное использование
	Обременение, ограничивающее его использование

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж
	67:06:0010163:213
	809
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	2
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж
	67:06:0000000:952
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	3
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж
	67:06:0000000:941
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	4
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж

	67:06:0010163:212
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	5
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж
	67:06:0010163:219
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	6
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж
	67:06:0000000:936
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	7
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж
	67:06:0000000:944
	810
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	8
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж
	67:06:0000000:942
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	9
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж
	67:06:0010163:225
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	10
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж
	67:06:0010163:214
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	11
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж
	67:06:0010163:211
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	12
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж, улица Лермонтова
	67:06:0010132:187
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	13
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж, улица Лермонтова
	67:06:0000132:188
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	14
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж, улица Лермонтова
	67:06:0010132:191
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	15
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж, улица Лермонтова
	67:06:0010132:193
	819
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	16
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж, улица Лермонтова
	67:06:0010132:195
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	17
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж, улица Лермонтова
	67:06:0010132:199
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	18
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж, улица Лермонтова
	67:06:0010132:200
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	19
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж, улица Лермонтова
	67:06:0010132:201
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	20
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж, улица Лермонтова
	67:06:0010132:203
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	21
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж, улица Лермонтова
	67:06:0010132:204
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	22
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж, улица Лермонтова

	67:06:0010132:208
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	23
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж, улица Лермонтова
	67:06:0010132:209
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	24
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж, улица Лермонтова
	67:06:0010132:212
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	25
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж, улица Лермонтова
	67:06:0010132:213
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	26
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж, улица Лермонтова
	67:06:0010132:215
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	27
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж, улица Лермонтова
	67:06:0010132:218
	800
	- для индивидуального жилищного строительства
	нет

	28
	Российская Федерация,

Смоленская область, Дорогобужский район, Дорогобужское городское поселение, город Дорогобуж, пер.2-й Гусинский
	67:06:0010153:190
	1314
	- для индивидуального жилищного строительства
	Нет

_1545642795.doc
[image: image1.png]